

Kunnanjohtajan tervehdys

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestäminen siirtyy 1.1.2023 alkaen kunnilta hyvinvointialueille, kun ns. sote-uudistus astuu voimaan. Lapinjärveläisten sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden järjestämisvastuu on jatkossa Itä-Uudenmaan hyvinvointialueella. Kunnalle kuuluvat jatkossakin uudistuksen jälkeen muun muassa varhaiskasvatus-, opetus-, kirjasto- ja vapaa-aikapalvelut sekä tekniset palvelut ja kaavoitus. Kunnassa aloittaa myös hyvinvointikoordinaattori, jonka tehtävänä on kuntalaisten hyvinvoinnin kokonaisvaltainen kehittäminen. Jatkossa kunta tekee tiivistä yhteistyötä Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen kanssa kuntalaisten hyvinvoinnin tukemiseksi.

Vuoden 2023 talousarvio on käsitelty kunnanhallituksessa ja valtuusto päättää talousarviosta kokouksessaan joulukuun alussa. Sote-uudistuksesta johtuen kunnan käyttötalouden määrärahat pienenevät merkittävästi ja kuntaveroprosentti laskee ollen ensi vuonna 8,86. Kiinteistöveroprosentit säilyvät ennallaan. Talousarvio on laadittu lievästi ylijäämäiseksi. Ensi vuoden investointien määrä on yhteensä noin kaksi miljoonaa euroa ja Kirkonkylän jätevedenpuhdistamon investointiin tästä varataan miljoona euroa.

Kunnan elinvoimaisuuden kehittäminen jatkuu usealla rintamalla. Elinkeinopoliittinen ohjelma vuosille 2023-2026 on tarkoitus hyväksyä kunnanhallituksessa joulukuussa. Ohjelmassa linjataan kunnan elinkeinotoimen keskeiset tavoitteet ja toimenpiteet lähivuosille. Husulanmäen asemakaavoitus etenee ja keskustan ja keskustan ranta-alueiden kehittämisen ideakilpailu ollaan avaamassa aiemmin hyväksytyin kilpailuohjelman pohjalta.

Haluan kiittää kaikkia kuntalaisia, henkilöstöä ja kunnan luottamushenkilöitä kuluneesta vuodesta ja toivottaa oikein hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta kaikille!

Jarkko Sorvanto

kunnanjohtaja



Yleistä palveluista sekä ajankohtaista toimialoittain

Kunnanviraston aukioloajat:

Ma klo 09:00–17:00

Ti-To klo 09:00–16:00

Pe suljettu

Kunnanvirasto on suljettu 23.12.2022-1.1.2023.

Tekninen päivystys virka-aikana 23.12. ja 27.12.2022-1.1.2023 numerosta 044 720 8658.

Viikonloppupäivystys perjantaista klo 13:00 maanantaihin klo 07:00, myös joulupyhät, numerosta 0400 196 643.

Muistathan käydä lisäämässä aikaa saliavaimeen ja hoitamassa muut ajankohtaiset asiat aukioloaikojen puitteissa!

Ideakilpailu yhteistyössä Suomen Arkkitehtiiliiton (SAFA) kanssa.

Kirkonkylän keskustan ja -ranta-alueiden kehittämisen ideakilpailu avattiin 30.11.2022. Kilpailu on korkeatasoinen arkkitehtikilpailu, jonka lopulliset tulokset selviävät kesäkuussa 2023. Ideakilpailuun voi tutustua tarkemmin osoitteessa Lapinjärvi.fi/ideakilpailu/

Tekninen toimi

Kapellby skolan vieressä oleva luistelu/jääkiekkokaukalo pyritään saamaan yhteistyökumppaneiden kanssa luistelukuntoon heti, kun kovempi pakkasjakso sen mahdollistaa. Myös Porlammin luistelukenttä jäädytetään, kun olosuhteet sen mahdollistavat.

Tekninen päivystys virka-aikana 23.12. ja 27.12.2022-1.1.2023 numerosta 044 720 8658.

Viikonloppupäivystys perjantaista klo 13:00 maanantaihin klo 07:00, myös joulupyhät, numerosta 0400 196 643.

Elinkeinotoimi

Elinkeinopoliittista ohjelmaa uudistettiin ja päivitettiin syys-, loka- ja marraskuun aikana yhdessä mm. kunnanhallituksen kanssa. Elinkeinopoliittisen ohjelman luonnos oli kommentoitavissa mm. yrittäjien hallituksessa ja kunnan kotisivuilla.

Ohjelma menee seuraavaksi kunnanhallituksen käsittelyyn, jossa se on tarkoitus hyväksyä joulukuun aikana. Päivitetty ohjelma linjaa elinkeinotoimen toimintaa ja tavoitteita tulevien vuosien ajan.

Sivistystoimi

Koulujen joululoma on Lapinjärvellä 23.12.2022-8.1.2023. Viimeinen koulupäivä kuluvana vuonna on torstai 22.12.2022. Kiireellisissä asioissa koulujen loma-aikana voit olla yhteydessä kunta@lapinjarvi.fi

Koulutyö jatkuu kevätlukukaudella jälleen maanantaina 9.1.2022.

Hyvinvointialueet aloittavat toimintansa 1.1.2023 alkaen. Tästä seuraa muutoksia kunnan toiminnassa: Jatkossa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen vastuut jakautuvat kuntien ja hyvinvointialueen välillä. Lapinjärven kunnassa hyvinvoinnin edistämisen vastuut siirtyvät sivistystoimen hallintoon.

Hyvinvointipalveluihin on palkattu uusi työntekijä hyvinvointikoordinaattoriksi. Tiia Gustavson aloittaa tehtäväsään 1.1.2023 alkaen. Hänen tehtäviinsä kuuluvat mm. maahanmuuttoasiat, päihdekoordinaatiotyö, asunnotto-
muuteen liittyvät työtehtävät, kunnan hyvinvointisuunnitelmien, -kertomusten ja -katsausten laadinta sekä vanhus- ja vammaisneuvoston työn koordinoiminen.

Sivistys- ja hyvinvointipalvelut käsittävät jatkossa hallintopalvelut, varhaiskasvatuspalvelut, opetuspalvelut, nuoriso-, vapaa-ajan, liikunta- ja hyvinvointipalvelut sekä kirjasto- ja kulttuuripalvelut. Lisätietoja sivistys- ja hyvinvointipalveluista Pia Kokko etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi

Oppilas- ja opiskeluhuollon järjestämisvastuu siirtyy kunnilta hyvinvointialueelle. Opiskeluhuoltopalveluissa ei tule käytännössä oppilaiden kannalta mikään tulee muuttumaan vuoden vaihteen jälkeen. Koulupsykologien, koulukuraattorien, kouluterveydenhoitajien ja koululääkäreiden työnantaja vaihtuu, ja työnantajana tulee toimimaan Itä-Uudenmaan hyvinvointialue.

Esikouluun, kouluun ja iltapäivätoimintaan ilmoittautuminen

Uusien esikoululaisten esikouluun ilmoittautuminen ja koulutulokkaiden kouluun ilmoittautuminen alkaa tammikuun lopulla (tarkempi päivämäärä ilmoitetaan myöhemmin mm. Lapinjärven kunnan kotisivuilla ja Facebookissa). Samassa yhteydessä ilmoitaudutaan myös koululaisten iltapäivätoimintaan. Esikoululaiset voivat osallistua esikoulun lisäksi täydentävään varhaiskasvatukseen. Tarkemmat ohjeet lähetetään huoltajille kotiin toimitettavalla kirjeellä. Ilmoittautuminen tehdään Wilmassa, jonne huoltajat saavat kirjautumisohjeet.

Lisätietoja toimistos sihteeri Mikaela Fabritius etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi tai puh. 044 751 3191.

Varhaiskasvatukseen jatkuva haku

Varhaiskasvatukseen on jatkuva haku. Hakemus tulee toimittaa 4 kuukautta aikaisemmin ennen hoitotarvetta. Jos työ tai opiskelu sitä edellyttää, hoitopaikan voi saada myös aikaisemmin.

Ks. lisätietoja <https://www.lapinjärvi.fi/paivahoito-ja-koulutus/paivahoito-ja-varhaiskasvatus/miten-anoa-paivahoitoa/>

Tukea tarvitsevien lasten loma-ajan järjestäminen

Myös tukea tarvitsevien lasten loma-ajan toiminnan järjestämisen vastuu siirtyy kunnilta hyvinvointialueelle. Mikäli tukea tarvitseva lapsi on aiemmin tarvinnut loma-ajan toimintaa, jatkossa huoltajien tulee olla yhteydessä hyvinvointialueeseen loma-ajan toiminnan järjestämiseksi.

Uimaan Porvooseen

Nyt lähtee vuoden 2023 kunnan kohotus käyntiin, kun lapinjärveläisillä on tilaisuus lähteä kaikki yhdellä kuljetuksella uimaan Porvoon uimahalliin! Liikuntatoimi järjestää kaikille kuntalaisille tarkoitettut ekologiset uimahallikuljetukset Lapinjärveltä Porvoon uimahalliin kaksi kertaa tammikuussa 2023:

Lauantaina 14.1.2023 Kuljetus lähtee Pukaron Paronilta klo 10.30 , pysähtyy Teboilin kylmäasemalla os. Kantatie 3 klo 11.00 ja on Porvoossa n. klo 11.30. Paluukyyti lähtee Porvoosta kohti Lapinjärveä klo 14 ja pysähtyy samoissa paikoissa kuin tullessa.

Torstaina 26.1.2023 Kuljetus lähtee Pukaron Paronilta klo 17.00 , pysähtyy Teboilin kylmäasemalla os. Kantatie 3 klo 17.30 ja on Porvoossa n. klo 18.00. Paluukyyti lähtee Porvoosta kohti Lapinjärveä klo 19.30 ja pysähtyy samoissa paikoissa kuin tullessa.

Alle 7-vuotiaat voivat lähteä uimaan huoltajien seurassa, mukaan mahtuvat kaikenikäiset kunnanohottajat ja virkistäytyjät. Tervetuloa pulikoimaan ja kroolaamaan. Paikat 50 ensimmäiselle ilmoittautujalle. Kuljetus on maksuton, uimahallilippu omakustanteinen.

Ilmoittautumiset uimakuljetuksiin ja lisätiedot: Liikunnanohjaaja-liikuntaneuvoja Petteri Aaltolainen etunimi.sukunimi@lapinjärvi.fi puh. 044 720 8651. Uiminen tapahtuu omalla vastuulla. Uimahallikuljetuksiin voivat osallistua kaiken ikäiset kuntalaiset omalla vastuulla. Alle 7-vuotiaat tai uimataidottomat lapset saavat tulla uimahalliin vain täysi-ikäisen aikuisen seurassa. Uimataidotonta lasta ei saa jättää yksin allastiloihin. Ks. lisätietoja

<https://www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta-ja-ulkoilu/porvoon-uimahalli/uimahallin-jarjestyssaannot/>

Liikuntapäivä Pajulahden urheiluopistolla

Liikuntatoimi järjestää liikunnallisen päivän Pajulahden urheiluopistolla torstaina 29.12.2022. Koko perheen liikunnalliseen päivään kuuluu curlingia aamupäivällä ja uintia/vesijumppaa iltapäivällä. Lähtö Lapinjärveltä Teboilin kylmäasemalta, os. Kantatie 3 klo 9.00, paluukyyti lähtee takaisin Lapinjärvelle klo 15. Retken hinta on 10 e/aikuinen, 5 e/ alle 18-vuotias (sis. bussikuljetuksen, ohjatun curling-harjoittelun ja uimahalliliput). Maksu käteillä bussissa. Paikan päällä lounasmahdollisuus, hinta omakustanteinen. Alle 10-vuotiaat lapset vain huoltajien seurassa.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset 23.12. mennessä: liikunnanohjaaja-liikuntaneuvoja Petteri Aaltolainen etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi tai 044 720 86 51.

Retki Helsinkiin Hurjaruuthin tanssiteatteriin

Kulttuuritoimi järjestää yhteistyössä paikallisten yhdistysten kanssa la 28.1.2023 koko perheen retken Helsinkiin Tanssiteatteri Hurjaruuthin Talvisirkukseen. Retken hinta on 20 e/hlö (sis. bussikuljetuksen ja pääsylipun). Lisätietoja ja ilmoittautumiset 23.12. mennessä: hanna.lindroos@lapinjarvi.fi tai 044 7556037.

Joulupuoti

Lapinjärven Joulupuoti aukesi 16.11. ja on auki aina 23.12. asti keskiviikosta sunnuntaihin klo 10:00-16:00. Joulupuoti on Lapinjärveläisten yritysten tukemiseen suunniteltu pop-up myymälä, joka on nyt avoinna toista joulua putkeen. Puodilta löydät Lapinjärveläisten yritysten valmistamia tuotteita ja palveluja, kuten mm. lähiruokaa, käsitöitä, taidetta ja joulukoristeita. Tervetuloa!

Perusturvapalvelut

Lapinjärven kunnan perusturvapalveluiden toiminta päättyy vuoden 2022 loppuun sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen järjestämistä vastuun siirtyessä kunnalta Itä-Uudenmaan hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen. Vuoden 2023 alusta lähtien Itä-Uudenmaan hyvinvointialue vastaa kaikista Lapinjärven kunnan sosiaali- ja terveyspalveluista myös Lapinjärven kunnan ikääntyneiden palveluista. Hyvinvointialueen perii asiakkailtaan yhtenevät asiakasmaksut asiakkaan kotikunnasta riippumatta. Lapinjärven kunnan perusturvapalveluiden henkilöstö siirtyy hyvinvointialueen palvelukseen. Palvelut kuntalaisille jatkuvat pääsääntöisesti entisellään. Terveysasemat ja muut peruspalvelut löytyvät sieltä mistä ennenkin.

Mistä löydän tietoa hyvinvointialueesta? Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen verkkosivusto löytyy osoitteesta www.itauusimaa.fi

Hyvinvointialueen laajempi sivusto sosiaali- ja terveyspalveluineen tullaan avaamaan samassa osoitteessa keväällä 2023. Siihen saakka tietoa sote-palveluista löytyy Loviisan kaupungin ja Lapinjärven kunnan internet sivuilta. Hyvinvointialue jakaa joulukuun aikana kaikkiin Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen kotitalouksiin postitse virallisen tiedotteen, jossa kerrotaan mm. tärkeät yhteystiedot. Ikääntyneiden palveluiden palveluohjaajan tavoittaa 1.1.2023 samasta tutusta puhelinnumerosta 044 491 4771

Liukuesteet ikäihmisille

Lapinjärven kunnan ikääntyneiden palveluissa on vielä saatavilla kenkiin kiinnitettäviä liukuesteitÄ kunnan yli 70-vuotiaille.

Kiinnostuneet voivat olla myös yhteydessÄ ikääntyneiden palvelujen palveluohjaaja p. 044 4914771 tai sophia.skarpmann@lapinjarvi.fi

Lapinjärven kunnan perusturvapalvelut kiittää lämpimästi kuntalaisista yhteistyöstÄ!

Kirjasto

Pääkirjastosta löytyy poistotekstiilien keräyspiste vuoden loppuun asti. Keräyspisteeseen voi tuoda kuivat ja puhtaat käyttökelpottomat vaatteet ja kodintekstiilit suljetussa muovipussissa. Lisätietoja: kymenlaaksonjate.fi

Pääkirjaston joulunajan aukiolot:

23.12. klo 10:00–14:00

24.–26.12. suljettu

27.–30.12. avoinna normaalien aukiolojen mukaan

31.12.–1.1. suljettu

2.–5.1. avoinna normaalien aukiolojen mukaan

6.1. suljettu

Porlamin kirjasto on suljettu 23.12.2022–8.1.2023. Omatoimilainaus ei ole käytössä koulun joululoman aikana. Omatoimisesti voi lainata jälleen 9.1.2023.

Kirjaston väki toivottaa rauhallista joulua ja onnellista uutta vuotta!

Liikunnanohjaus

Liikunnanohjaaja on opastamassa, testaamassa ja ohjaamassa sekä antamassa neuvoja hyvään ja rentoon liikunnalliseen elämäntapaan seuraavissa ohjatuissa toiminnoissa Lapinjärvellä.

Kuntosalivuorot Kuntosali Lukkarissa osoitteessa Männistöntie 8, 07800 Lapinjärvi.

Ma klo 10–12 65+ vuotiaat

Ti klo 16–18 Kuntalaiset yli 15-vuotiaat

Ke klo 14–15 65+ vuotiaat

To klo 13–14 Mainiokodin päivätoiminnan asiakkaat

To klo 16–19 Kunnan opetuksen ja ohjauksen henkilökunta

Kuntosali on maksuton 65+ vuotiaille sekä lukio-, toinen aste-, amk/yamk- ja Yliopisto-opiskelijoille. Käykää hakemassa lakuavain salille kunnantalon palvelupisteeltä. (Avainpanti 20 €)

Jumpat

Ti klo 13–14 Kammarijumpa

Ke klo 13–14 Mainiokodin päivätoiminnan asiakkaat

Pe klo 15–16 Lukkarin jumpa osoitteessa Hilda Käkikosken koulu kirkonkylän toimipiste, Koulutie 16, 07800 Lapinjärvi

Pe klo 17–18 Porlammin jumpa osoitteessa Koulupolku 8, 07820 Porlammi

Säännöllisten ohjauksien lisäksi järjestetään kuukausittain liikunnallisia vaihtuvia teemoja. Näistä toiminnoista ilmoitetaan kunnan verkkosivuilla sekä Fb foorumeissa.

Liikunnanohjaajalta saa myös arjen hyvinvointiin liittyviä neuvoja arkisin numerosta 0447208651 tai sähköpostitse petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi.

Varhaiskasvatus

Varhaiskasvatuksessa keskitytään joulun odotukseen. Päiväkodin ryhmissä askarrellaan, lauletaan joululauluja, luetaan joulutarinoita ja kurkistellaan joulukalentereihin. Ilmassa on jännitystä ja odotusta. Päiväkodin joulun odotukseen kuuluu Lucia-juhla, johon ruotsinkieliset lapset valmistavat perinteisen Lucia-esityksen. Tämä esitys nähdään myös Sotaveteraanien joulujuhlassa.

Päiväkodin joulunaikaan kuuluu tietenkin pikkujoulut, jouluateria sekä yhteinen Joulujuhla, joka tänä vuonna järjestetään koulun liikuntasalissa. Päiväkodin satelliittiryhmä Leppäkertut järjestää oman juhlan Porlammilla. Varhaiskasvatuksen toimintaan ja tapahtumiin pääsee kurkistamaan Facebookissa Päiväkoti Peikkolaakso – Daghemmet Trollalden -sivulla ja Instagramissa peikkolaaksotrollalden -tilillä.

Hilda Käkikosken koulu

Syyslukukauden alusta alkaen Hilda Käkikosken koulu on ollut yksi koulu, joka toimii kahdessa toimipisteessä. Luokat esikoulusta kolmanteen opiskelevat Kirkonkylän toimipisteessä, erityisluokka ja 4-6 –luokkalaiset Porlamin toimipisteessä. Arkeen koulujen yhdistyminen yhdeksi ei ole vaikuttanut.

Koulun tämän lukuvuoden monialaiseksi teemakokonaisuudeksi oppilaat valitsivat eläimet. Syksyn Pop up –koulut pyörivät eläinteeman ympärillä molemmissa toimipisteissä lokakuussa ja saimme kouluun mukaan eri toimijoita sekä yhteistyökumppaneita.

Leirikoulutyöryhmät työskentelevät innokkaina sekä 5.- että 6.- luokilla ja tavoitteena on mukava yhteinen aika keväällä. Vanhempainyhdistys Laava sai lisäksi Oslalta kivan avustuksen kiusaamisenvastaiseen toimintaan. Koulussamme toimii aktiivisesti luokkakokousmalli, jonka tavoitteena on demokraattisen päätöksen teon vahvistaminen. Malli mahdollistaa jokaisen lapsen ajatusten ja mielipiteiden kuulemisen. Luokkakokous ja oppilaskunnan hallitus toimivat käsi kädessä toisiaan täydentäen.

Halloween oli lapsille jännittävä asia. Sitä juhlittiin molemmissa toimipisteissä lasten suunnitteleminen ohjelmien parissa. Seuraavaksi katse suuntautuu itsenäisyyspäiväjuhlaan sekä tunnelmalliseen joulunaikaan.

Tällä hetkellä kouluissa pyörivät arviointikeskustelut: jokainen lapsi tekee oppimisestaan itsearviointin, jonka pohjalta opettaja, huoltajat ja lapset keskustelevat lapsen koulunkäynnistä. Arviointikeskusteluilla on korvattu välitodistus jo muutaman vuoden ajan.

Kapellby skola

Joulun valmistelut ovat täydessä vauhdissa Kapellby skola. Joulukuussa vietämme itsenäisyyspäiväjuhlaa ja vierailemme sankarihaudoilla.

Lucia-päivä on myös suuri juhlatilaisuus meille, jolloin 4-luokkalaiset esittävät Lucia-ohjelman yleisölle. Lucia tuo valoa talven pimeyteen laulujen ja runojen kautta. Yhtä jännittävä kuin Lucia-päivä itsessään on myös sen valmistelu. On tärkeää löytää puolukanvarpuja seppelihin, sitoa ne ja muistaa kaikki säkeet ja laulut.

Koulussa koristelemme joulua varten ja harjoittelemmekin ohjelmanumeroita joulujuhlaan. Myöhemmin joulukuussa meillä on myös kaksi teemapäivää, joissa teemana on "monikulttuurinen joulu". Tutustumme joulunviettoon eri puolilla maailmaa ja siihen, miten erilaiselta juhlapyhä voi olla eri kulttuureissa.

Onnellinen joulutunnelma leviää lopulta koulussa ja syksyn työ palkitaan ansaitulla joululomalla. Kapellby skolan oppilaat ja henkilökunta toivottavat kaikille Lapinjärven asukkaille lämmintä ja tunnelmallista joulun aikaa!

Nuorisotoimi

Nuorisotila Nuokulla vietetään syyskauden päättäjäisiä ja Nuokun joulujuhlia viikolla 51.

Nuorisotoimi järjestää loma-ajan toimintaa lapsille ja nuorille koulujen joululomalla 3.-5.1.2023 ja talvilomalla 20.-24.2.2023. Ajankohtaisia tietoja nuorisotoimen toiminnoista löytää kunnan verkkosivuilta sekä nuorisopalveluiden some kanavilta.

Nuokun kevään aukioloajat 11.1.2023 alkaen:

Tiistaisin, kaksi kertaa/kk: klo 16.00–20.00 // 17–28 –vuotiaille

Keskiviikkoisin: klo 16.00–20:00 // K13

Torstaisin: klo 14.00–16.30 // 5–6 –luokkalaisille

Perjantaisin: klo 16.00–21.00 // K13

Nuokku tarjoaa turvallisen ja päihteettömän oleskelupaikan nuorille ja toimintaa kehitetään yhdessä nuorten kanssa.

Nuorisotyöntekijöiden yhteystiedot:

Nuoriso-ohjaaja Erica Wallén, 0447193010

Etsivä nuorisotyöntekijä Markku Vilonen, 0505431553

Nuorisotila Nuokku, Nittypolku 3 07800 LAPINJÄRVI

Lyckan-verkosto on aloittanut toimintansa

Lyckan-hanke kokoaa yhteen Lapinjärven ja lähialueen yrittäjät ja muut toimijat. Verkosto kokoontuu säännöllisesti ja seuraan voit liittyä milloin vain. Toiminnassa pääsee kehittämään uusia tuotteita ja palveluja yli toimialarajojen asiantuntijoiden johdolla. Kokeillaan, opitaan ja tehdään yhdessä tulevaisuuden liiketoimintaa!

Lyckan-tapaamiset järjestetään noin kerran kuukaudessa ja ne pyritään järjestämään lapinjärveläisten yritysten tiloissa. Lyckan-hanketoimijat organisoivat kevään tilaisuuksien ilmoittautumiset ja mahdolliset asiantuntijapuheenvuorot sekä kustantavat ja järjestävät tilaisuuksien tarjoilut. Jokaisessa tapaamisessa verkostoidutaan ja käsitellään vaihtuvia teemoja.

Kevään 2023 tulevia tilaisuuksia:

- Ke 18.1.2023 Tulevaisuus
- Ma 30.1.2023 Palvelumuotoilutyöpaja
- Ma 6.2.2023 Matkailu
- Ke 8.3.2023 Biokierto
- Ke 29.3.2023 Matkailu

Tarkemmat tapahtumatiedot ilmoitetaan myöhemmin. Lue lisää verkostosta ja ilmoittaudu mukaan täällä:

<https://www.lyckanhub.fi/verkosto/>

Lisätietoja: Tanja Pöyhönen, Lapinjärven kunta, 044 2944130 tanja.poyhonen@lapinjarvi.fi

Lyckan – Maaseudun innovaatio- ja inspiraatiotoiminnan tulevaisuushub -hanketta toteutetaan Lapinjärven kunnan, Laurea-ammattikorkeakoulun, Hämeen ammattikorkeakoulun, LAB-ammattikorkeakoulun sekä Haaga-Helia ammattikorkeakoulun yhteistyönä. Uudenmaan liitto rahoittaa hanketta Euroopan aluekehitysrahastosta.

Hankkeen toteutusaika on 1.9.2021–31.8.2023.

Kommundirektörens hälsning

Från och med 1.1.2023 överförs anordnandet av social- och hälsovårdstjänster från kommunerna till välfärdsområdena när social- och hälsovårdsreformen träder i kraft. Östra Nylands välfärdsområde bär i fortsättningen ansvaret för ordnandet av social- och hälsovårdstjänster för invånarna i Lappträsk. Efter reformen fortsätter kommunen att ansvara för bland annat småbarnspedagogik, undervisning, biblioteks- och fritidstjänster samt tekniska tjänster och detaljplaneläggning. En välfärdskoordinator kommer också att börja arbeta i kommunen. Det blir välfärdskoordinators uppgift att utveckla kommuninvånarnas välbefinnande på ett övergripande sätt. I framtiden kommer kommunen att samarbeta nära med välfärdsområdet i Östra Nyland för att stödja invånarnas välfärd.

Budgeten för 2023 har behandlats i kommunstyrelsen, och fullmäktige ska besluta om budgeten på sitt sammanträde i början av december. I och med social- och hälsovårdsreformen minskar anslagen i kommunens driftsekonomi betydligt och kommunalskattesatsen sänks till 8,86 procent nästa år. Fastighetsskattesatserna kommer inte att ändra. Budgeten har utarbetats med ett litet överskott. Nästa års investeringar uppgår till cirka två miljoner euro och en miljon euro reserveras för investeringen i avloppsreningsverket i Kapellby.

Utvecklandet av kommunens livskraft fortsätter på flera fronter. Det är meningen att kommunstyrelsen godkänner det näringspolitiska programmet för 2023–2026 i december. I programmet beskrivs de viktigaste målen och åtgärderna i kommunens ekonomiska verksamhet för de närmaste åren. Detaljplaneringen av Husulabacken framskrider och en idéävling för utvecklingen av Kapellby centrum och strandområden öppnas på basen av ett tidigare godkänt tävlingsprogram.

Jag vill tacka alla kommuninvånare, hela personalen och kommunförtroendevalda för året som gått och önska alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!

Jarkko Sorvanto
kommundirektör



Lappträsk kommun/servicepunkten finns i kommungården på adressen

Kommungårdens öppethållningstider:

Må kl 09:00–17:00

Ti-To kl 09:00–16:00

Fre stängt

Kommungården är stängd mellan tiden 23.12.2022-1.1.2023.

Tekniska väsendets jour under kontorstid svarar 23.12. och 27.12.2022-1.1.2023 på numret 044 720 8658.

Veckoslutsjour från fredag kl 13:00 till måndag kl 07:00, också julhelgerna på numret 0400 196 643.

Kom ihåg att ladda mera tid till din konditionssals nyckel och ta hand om andra aktuella ärenden under öppettiderna!

Idétävling i samarbete med Finlands Arkitektförbund (SAFA).

Idétävlingen för utvecklingen av Kapellby centrum och dess strandområden öppnades 30.11.2022. Tävlningen är en högkvalitativ arkitekttävling, vars slutliga resultat kommer att bli färdiga i juni 2023. Du kan läsa mer om idétävlingen på lapinjarvi.fi/sv/idetavling

Tekniska väsendet

Målet är att få skridsko-/ishockeyrinken intill Kapellby skola iordningställt tillsammans med våra samarbetspartners så fort det har varit kallt i en tillräckligt lång tid. Isen spolats också på skridskoplanen i Porlom, bara väderförhållanden tillåter det.

Tekniska väsendets jour under kontorstid svarar 23.12 och 27.12.2022-1.1.2023 på numret 044 720 8658.

Veckoslutsjour från fredag kl. 13:00 till måndag kl. 7:00, också julhelgerna, på numret 0400 196 643.

Näringsväsendet

Det näringspolitiska programmet förnyades och uppdaterades under september, oktober och november tillsammans med bland annat kommunstyrelsen. Utkastet till det näringspolitiska programmet kunde kommenteras av bl.a. företagarföreningens styrelse och på kommunens webbplats.

Programmet ska nu behandlas av kommunstyrelsen, som förväntas godkänna det i december. I det uppdaterade programmet beskrivs näringsväsendets verksamhet och mål för de kommande åren.

Bildningsväsendet

Skolorna har jullov i Lappträsk 23.12.2022-8.1.2023. Den sista skoldagen för i år är torsdagen 22.12.2022. Under skolloven kan du kontakta kunta@lapinjarvi.fi som läses med jämna mellanrum.

Skolarbetet fortsätter under vårterminen igen måndagen den 9.1.2022.

Välfrädsområdena inleder sin verksamhet från och med 1.1.2023. Detta kommer att leda till förändringar i kommunens verksamhet: I fortsättningen kommer ansvaret för att främja välfärd och hälsa att delas mellan kommunerna och välfärdsområdena. I Lappträsk kommun överförs ansvaret för att främja välfärden till bildningsväsendets förvaltning.

En ny arbetstagare har anställts som välfärdskoordinator inom välfärdstjänsterna. Tiia Gustavson börjar sin tjänst från och med 1.1.2023. Hennes uppgifter omfattar bl.a. invandrarfrågor, koordinering av arbete med missbruk, uppgifter relaterade till hemlöshet, utarbetande av kommunens välfärdsplaner, rapporter och granskningar samt koordinering av arbetet inom äldre- och handikappsrådet.

Bildnings- och välfärdstjänsterna omfattar i fortsättningen administrativa tjänster, småbarnspedagogik, utbildningstjänster, ungdoms-, fritids-, idrotts- och välfärdstjänster samt biblioteks- och kulturtjänster. Mer information om bildnings- och välfärdstjänster [Pia Kokko förnamn.efternamn@lapinjarvi.fi](mailto:Pia.Kokko.fornamn.efternamn@lapinjarvi.fi)

Ansvaret för ordnandet av elev- och studerandevården överförs från kommunerna till välfärdsområdena. I praktiken förändras ingenting för studerande inom elevvården efter årsskiftet. Arbetsgivaren för skolpsykologer, skolkurator, skolhälsovårdare och skolläkare byts ut och som arbetsgivaren fungerar Östra Nylands välfärdsområde.

Anmälningar till förskolan, skolan och eftermiddagsverksamheten

Anmälning av nya förskolebarn till förskolan och barn till skolan börjar i slutet av januari (ett mer detaljerat datum meddelas senare, bl.a. på Lappträsk kommuns webbplats och på Facebook). Samtidigt anmälas också skolbarn till eftermiddagsverksamheten. Förutom förskolan kan förskolebarn delta i kompletterande småbarnspedagogik. Mer detaljerade instruktioner kommer att skickas till vårdnadshavarna per brev som levereras till hemmet. Anmälningen sker i Wilma, där vårdnadshavare får inloggningsinstruktioner. För mer information, kontakta byråsekreterare Mikaela Fabritius fornamn.efternamn@lapinjarvi.fi eller tel. 044 751 3191.

Det finns en ständig efterfrågan till småbarnspedagogiken. Ansökan ska lämnas in 4 månader före vårdbehovet. Om ditt arbete eller dina studier kräver det kan du också få en vårdplats tidigare. Mer information finns på <https://www.lapinjarvi.fi/sv/smabarnspedagogik-och-utbildning/dagvard-och-smabarnsfostran/att-ansoka-om-dagvardsplats/>

Ordnan­det av semester­verksamhet för barn i behov av stöd

Ans­va­ret för att ordna semester­verksamhet för barn i behov av stöd över­förs också från kommu­ner­na till väl­färdsområ­de­na. Om ett barn i behov av stöd tidigare har behövt semester­verksamhet, ska vård­nadshavarna i for­set­tnin­gen kontakta väl­färdsområ­det för att ordna semester­verksamhet.

Simma till Borgå

Nu kom­mer år 2023 ordentligt igång, när Lap­pträskborna har en chans att alla åka med samma skjuts till Borgå simhall och simma! I januari 2023 ordnar idrotts­väsen­det transpor­ter två gånger till Borgå simhall.

Lördagen 14.1.2023. Start från Pukaron Paroni kl 10.30, stannar vid Teboil kallstation på adressen Stamvägen 3 kl 11.00 och är i Borgå kl 11.30. Retur från Borgå mot Lap­pträsk kl 14 och stannar vid samma platser som på vägen dit.

Torsdag 26.1.2023. Start från Pukaron Paroni kl 17.00, stannar vid Teboil kallstation på adressen Stamvägen 3 kl 17.30 och är i Borgå kl 18.00. Retur från Borgå mot Lap­pträsk kl 19.30 och stannar vid samma platser som på vägen dit.

Under 7-åringar kan åka och simma tillsammans med vård­nadshavaren. Alla ryms med. Välkommen med och doppa dig och kråla. Platser finns för 50 första anmälda. Transpor­ten är gratis, simhallsbiljetten betalar man själv.

Anmälningar och tilläggsuppgifter: Idrottsinstruktör-motionsrådgivare Petteri Aaltolainen förnam.efternamn(at)lapinjarvi.fi eller tel. 044 720 8651. Simningen sker på eget ansvar. Invånare i alla åldrar kan delta i simhallstransporterna på eget ansvar. Barn under 7 år eller utan simkunskaper får endast gå i bassängen i sällskap av en vuxen. Ett barn utan simkunskaper får inte lämnas ensamt i bassängområdena.

Mer information finns på <https://www.porvoo.fi/sv/kultur-och-fritid/idrott-och-friluftsliv/borga-simhall/ordningsregler-for-borga-simhall/>

Idrottsdag vid Pajulahti urheiluoipisto

Idrotts­väsen­det ordnar en idrottsdag vid Pajulahti urheiluoipisto torsdagen den 29.12.2022. Till hela familjens idrottsdag hör curling på förmiddagen och simning/vattengymnastik på eftermiddagen. Avfärd från Teboil kallstation, adress Stamvägen 3 kl 9.00, retur tillbaka mot Lap­pträsk kl 15. Utfärdens pris är 10 e/vuxen, 5 e/under 18-åringar (inneh. bussresa, ledd curling-övning och simhallsbiljett). Kontantbetalning i bussen. Lunchmöjligheter på plats, ingår inte i priset. Under 10 åriga barn endast tillsammans med en vuxen.

Tilläggsuppgifter och anmälningar senast 23.12.: idrottsinstruktör och motionsrådgivare Petteri Aaltolainen förnamn.efternamn(at)lapinjarvi.fi eller 044 720 8651.

Utfärd till Hurjaruuthin tanssiteatteri i Helsingfors

Kulturväsendet ordnar tillsammans med lokala föreningar lö 28.1.2023, en utfärd för hela familjen till Tanssiteateri Hurjaruuthin Talvisirkus i Helsingfors. Priset för utfärden är 20 e/pers (inkl. busstransport och entrébiljett).

Tilläggsinfo och anmälningar före 23.12.: hanna.lindroos@lapinjarvi.fi eller 044 755 6037.

Julboden

Julboden i Lapträsk öppnade 16.11 och har öppet till 23.12. Julboden är en pop-up-butik som stödjer Lapträsk företag och som nu har öppet för andra julen i rad. I Julboden hittar du produkter och tjänster tillverkade av företag i Lapträsk, såsom lokal mat, hantverk, konst och juldekorationer. Välkommen!

Grundtrygghetstjänster

Verksamheten inom grundtrygghetstjänsterna i Lapträsk kommun upphör i slutet av 2022, eftersom ansvaret för ordnandet av social- och hälsovården och räddningsväsendet överförs från kommunen till Östra Nylands välfärdsområde från och med 1.1.2023. Från och med början av 2023 ansvarar Östra Nylands välfärdsområde för alla social- och hälsovårdstjänster i Lapträsk kommun samt också för äldreomsorgen i Lapträsk kommun. Välfärdsområdena debiterar sina klienter enhetliga klientavgifter oberoende av klientens hemkommun. Personalen vid grundtrygghetstjänsterna i Lapträsk kommun överförs till välfärdsområdets tjänst. I regel fortsätter servicen för kommuninvånarna som tidigare. Hälsostationerna och andra bastjänster finns på samma ställe som förut. Var hittar jag information om välfärdsområdet? Webbplatsen för Östra Nylands välfärdsområde finns på www.ostranyland.fi

På samma adress lanserar välfärdsområdet under våren 2023 en mera detaljerad webbplats som kommer att innehålla information om social- och hälsovårdstjänsterna. Fram till dess finns information om social- och hälsovårdstjänsterna på Lovisa stads och Lapträsk kommuns webbplatser. I december kommer välfärdsområdet att sända per post ett officiellt infobrev till alla hushåll i Östra Nylands välfärdsområde. I infobrevet finns bland annat viktiga kontaktuppgifter.

Servicehandledaren för äldreomsorgen nås 1.1.2023 på samma bekanta telefonnummer 044 491 4771

Halkskydd för äldre

Äldreomsorgen i Lapträsk kommun har fortfarande kvar halkskydd som kan fästas på skor för personer över 70 år i kommunen.

Den som är intresserad kan också kontakta servicehandledaren för äldreomsorgen, tfn 044 4914771 eller sophia.skarpman@lapinjarvi.fi

Grundtrygghetstjänsterna i Lapträsk vill varmt tacka kommuninvånarna för deras samarbete!

Bibliotek

Huvudbiblioteket har en insamlingsplats för avlagda textilier fram till årsskiftet. Du kan ta med torra och rena oanvändbara kläder och hemtextilier i en förseglad plastpåse till insamlingsplatsen. Mer information: kymenlaaksonjate.fi

Huvudbibliotekets julöppettider:

23.12. kl. 10.00–14.00

24–26.12 stängt

27–30.12 öppet enligt normala öppettider

31.12–1.1 stängt

2–5.1 öppet enligt normala öppettider

6.1. stängt

Filialbiblioteket i Porlom är stängt 23.12.2022–8.1.2023. Självbetjäningstjänsten är inte i bruk under skolans jullov. Du kan låna böcker igen 9.1.2023.

Personalen på biblioteket önskar alla en lugn jul och ett gott nytt år!

Idrottsinstruktion

Idrottsinstruktören vägleder, testar, instruerar och ger råd om hur man kan nå en bra och avslappnad fysisk livsstil i följande guidade aktiviteter i Lapträsk.

Konditionssalturer i konditionssalen Klockaren på adressen Tallmovägen 8, 07800 Lapträsk.

Må kl 10–12 65+ åringar

Ti kl 16–18 Kommuninvånare över 15-åringar

Ons kl 14–15 65+ åringar

To kl 13–14 Dagverksamhetsklienter från Mainiokoti

To kl 16–19 Kommunens personal

Konditionssalen är gratis för personer över 65 år samt för studerande vid gymnasier, andra stadiet, yrkeshögskolor och universitet. Du kan hämta en nyckel till konditionssalen vid servicepunkten i kommunhuset. (Nyckelpant 20 €)

Gymnastikgrupper

Ti kl 13–14 Gymnastik i Kammaren

Ons kl 13–14 Dagsverksamhetsklienter vid Mainiokoti

Fre kl 15–16 Klockarens gymnastik vid adressen Hilda Käkikosken koulu, kyrkbyns enhet, Skolvägen 16, 07800

Lappträsk

Fre kl 17–18 Gymnastik i Porlom vid adressen Skolstigen 8, 07820 Porlom

Utöver de vanliga rådgivningarna ordnas månatliga fysiska aktivitet med varierande teman. Om de här aktiviteterna meddelas det på kommunens webbplats och på Facebook.

Om du vill ha råd om vardagligt välbefinnande kan du kontakta idrottsinstruktören vardagar på numret 0447208651 eller via e-post petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi

Småbarnspedagogik

Inom småbarnspedagogiken väntar vi på julen. Vi pysslar, sjunger julsånger, läser julberättelser och öppnar julkalendrar. Det ligger spänning och förväntan i luften. Till daghemmets julväntan ingår Lucia-festen, där svenskspråkiga barn förbereder det traditionella Lucia-programmet. Denna föreställning kommer också att framföras på Krigsveteranernas julfest.

I daghemmets julförberedelser ingår naturligtvis också en lillajulfest, en julmåltid och en gemensam Julfest, som i år ordnas i skolans gymnastiksal. Daghemmets satellitgrupp Leppäkertut ordnar en egen julfest i Porlom.

Du kan ta en titt på småbarnspedagogikens aktiviteter och evenemang på Facebook på sidan Päiväkoti Peikkolaakso – Daghemmet Trolldalen och på Instagramkontot peikkolaaksotrolldalen.

Hilda Käkikosken koulu

Sedan höstterminens början har Hilda Käkikosken koulu varit en skola som är indelad i två enheter. Förskolan till årskurs 3 går i skola i Kapellby enhet, medan specialklassen och årskurs 4–6 går i skola i Porlom enhet. Sammanslagningen av skolorna har inte inverkat på vardagen.

Eleverna valde djur som skolans tvärvetenskapliga tema för detta läsår. Höstens pop-up-skolor kretsade i oktober kring djurtemat i båda enheterna, och vi hade möjlighet att involvera olika aktörer och partners i skolan.

Arbetsgrupperna som jobbar med lägerskolor arbetar ivrigt i både årskurs 5 och 6 och målet är att ha det trevligt tillsammans under våren. Föräldraföreningen Laava fick också ett fint stipendium av Osla för antimobbningsverksamhet.

Vår skola arbetar aktivt med en klassmötesmodell som strävar efter att stärka det demokratiska beslutsfattandet. Modellen gör det möjligt att höra varje barns tankar och åsikter. Klassmötesmodellen och elevkårstyrelsen arbetar hand i hand och kompletterar varandra.

Halloween var en spännande tid för barnen. Det firades på båda platserna med program som barnen själv planerat. Nu blickar vi framåt till självständighetsdagsfirandet och den stämmingsfulla juletiden.

För närvarande pågår utvärderingssamtal i skolorna: varje barn gör en självbedömning av sitt lärande, och på basen av vilket lärare, vårdnadshavare och barn diskuterar barnets skolgång. Utvärderingssamtalen har ersatt julebetyget sedan några år tillbaka.

Kapellby skola

Förberedelserna inför jul är i full gång i Kapellby skola. I december firar vi självständighetsdagen med fest och besök till hjältegravarna.

En stor högtid för oss är också Lucia-dagen då eleverna i åk 4 framför Lucia-programmet för publiken. Luciaföljet hämtar ljus i vintermörkret med sina sånger och dikter. Lika spännande som själva Luciadagen är också förberedelserna inför den. Det gäller att hitta lingonris till kransarna, att binda dem och att lära sej utantill alla verser och sånger.

I skolan pyntar vi till jul och övar program inför julfesten. Senare i december kommer vi också att ha två temadagar där vi har ”mångkulturell jul” som tema. Vi bekantar oss med julfirandet på olika håll i världen och hur olika högtiden kan se ut i olika kulturer.

En glad julstämning sprider sej så småningom i skolan och höstens arbete belönas med ett välförtjänt jullov. Kapellby skolas elever och personal önskar alla Lappträskbor en varm och stämmingsfull jultid!

Ungdomsväsendet

Ungdomsgården Unkan firar slutet på höstsäsongen och Unkans julfest i vecka 51. Ungdomsväsendet ordnar lovaktiviteter för barn och ungdomar under skolornas jullov den 3.-5.1.2023 och sportlovet den 20.-24.2.2023. Aktuell information om ungdomsverksamheten finns på kommunens webbplats och på ungdomstjänsternas sociala medier.

Unkans öppethållning under våren från 11.1.2023:

Tisdagar, två gånger/ mån: kl 16.00-20.00 // 17-28 -åringar

Onsdagar: kl 16.00-20.00 // K13

Torsdagar: kl 14.00-16.30 // 5-6 klassister

Fredagar: kl 16.00-21.00 // K13

Unkan erbjuder en säker och drogfri plats för ungdomar och verksamheten utvecklas tillsammans med ungdomarna.

Kontaktuppgifter till ungdomsarbetarna:

Ungdomsledare Erica Wallén, 0447193010

Uppsökande ungdomsarbetare Markku Vilonen, 0505431553

Ungdomsgården Unkan, Ängsstigen 3 07800 LAPPTRÄSK

Nätverket Lyckan har startat sin verksamhet

Lyckan-projektet samlar ihop företagare och andra aktörer i Lapträsk med omnejd. Nätverket träffas regelbundet och man kan komma med när som helst. Nya produkter och tjänster utvecklas under ledning av experter, över branschgränserna. Vi experimenterar, lär oss och skapar framtidens affärsverksamhet tillsammans!

Lyckans träffar hålls ungefär en gång i månaden och om möjligt hos lokala företag. Lyckans projektaktörer tar emot anmälningar till träffarna och organiserar eventuella sakkunniganföranden samt betalar för och ordnar sereringen på tillställningarna. Vi nätverkar och diskuterar olika teman vid varje träff.

Kommande evenemang våren 2023:

- Ons 18.1.2023 Framtiden
- Mån 30.1.2023 Workshop om tjänsteutformning
- Mån 6.2.2023 Turism
- Ons 8.3.2023 Biocirkulation
- ons 29.3.2023 Turism

Mer detaljerad information om evenemangen kommer att meddelas senare. Läs mer om nätverket och anmäl dig här: <https://www.lyckanhub.fi/verkosto/>

Mer information: Tanja Pöyhönen, Lapträsk kommun, 044 2944130 tanja.poyhonen@lapinjarvi.fi

Projektet Lyckan - Landsbygdens innovations- och inspirationsverksamhetens framtidshub, i samarbete med Lapträsk kommun, Yrkeshögskolan Laurea, Tavastlands yrkeshögskola, LAB yrkeshögskola och

LAPINJÄRVI LAPPTRÄSK

yrkeshögskolan Haaga-Helia Nylands förbund finansierar projektet med hjälp av europeiska regionala utvecklingsfonden. Projektet genomförs under tiden 1.9.2021–31.8.2023.